
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/....../2022 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

           Na podstawie art. 7a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z 2021 r., poz. 1038, 1834) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981, 2270, 
2054) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100 groszy) 
Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Suwałkach z przeznaczeniem na dofinansowanie przeprowadzenia zajęć terapeutycznych i aktywizujących 
dla Dzieci i Młodzieży w Ośrodku Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej w Sejnach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Sejneńskim a Specjalistycznym Psychiatrycznym 
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Suwałkach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68BB76D-7BAA-44C1-A382-B2722DB72379. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Suwałkach zwrócił się z prośbą o dofinansowanie przeprowadzenia zajęć terapeutycznych 
i aktywizujących dla Dzieci i Młodzieży w Ośrodku Środowiskowej Opieki Psychologicznej 
i Psychoterapeutycznej w Sejnach. 

 Zajęcia będą przeprowadzone w trzech grupach wiekowych: I grupa 5-6 latków, II grupa 7-8 latków, 
III grupa 10-11 latków z problemami z adaptacją do nowych sytuacji, 
z trudnościami w nawiązywaniu i utrzymywaniu relacji z rówieśnikami, z kłopotami 
z samoregulacją emocji, wycofanych i z obniżoną samooceną. 

 W dobie Covid – 19, gdzie dzieci są odizolowane od normalnych kontaktów 
z rówieśnikami, a ich samoocena drastycznie spada pojawiają się lęki i trudności w relacjach 
z innymi. Dlatego w tak trudnym czasie ważna jest dla nich każda forma specjalistycznej pomocy. 

 Z otrzymanej dotacji celowej zostaną zakupione potrzebne materiały do prowadzenia zajęć tj.: 
materiały plastyczne, sprzęt elektroniczny, zabawki, gry dydaktyczne, sprzęt sportowy. Materiały potrzebne do 
przeprowadzenia warsztatów kulinarnych i sensoplastyki. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Uzasadnienie przygotowała – Teresa Gałdzewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68BB76D-7BAA-44C1-A382-B2722DB72379. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



